
Filiz Özdem (Bakkalbaşı) (İstanbul, 19 Temmuz 1965) İtalyan Lisesi ’nden mezun 

olduktan sonra İÜ Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü’nü bitirdi, aynı bölümde yüksek 

lisans programına devam etti. Çeşitli dergi ve gazetelerde şiirleri, yazıları, yorumlayıcı 

sanat metinleri ve çevirileri yayımlandı. Urfa, Balıkesir, Mersin, Mardin, Kars, İstan-

bul, Maraş, Denizli, Çanakkale, Kayseri, Amasya, Aydın üzerine şehir monografileri 

hazırladı. Pier Paolo Pasolini, Luigi Malerba, Italo Calvino, Gianni Rodari, Angela 

Nanetti, Lucia Tumiati, Edmondo de Amicis, Carlo Collodi ve başka İtalyan yazarların 

çeşitli kitaplarını çevirdi. Maltepe Sanat Galerisi Yayınları’ndan Saydam ve Seyirci 

(1999) adlı şiir kitabı yayımlandı. Korku Benim Sahibim (2007), Düş Hırkası (2009), 

Yalan Sureleri (2010), Rüya Bekleyen Adam (2013) (2015, Notre Dame de Sion Li-

seliler Edebiyat Ödülü), Aşk Meçhule Yürür (2015) adlı romanları ve çocuk edebiyatı 

alanındaki kitapları da YKY’den yayımlandı.

Seçil Çokan  (Çanakkale, 1977) 2003 senesinde Anadolu Üniversitesi Animasyon 

Bölümü’nden mezun oldu. Masal kitaplarının yanı sıra Ankara’da M.E.B. onaylı ilko-

kul kitaplarının illüstrasyon ve tasarımlarını yaptı. 2010-2013 yılları arasında İstanbul 

Üniversitesi’nde görsel düzenleme ve animasyon üzerine çalıştı. Çocuk kitapları için 

illüstrasyon çalışmalarını sürdürüyor.
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FİLİZ ÖZDEMSevgili Mert Kösemen’e
ve kuşları seven bütün çocuklara...



Resimleyen

Seçil Çokan

FİLİZ ÖZDEM

Kulaktan
Kulağa





Gölün kenarında uçarken, suda oyun oynayan 

kurbağalara, çiçeklerin üzerinde uçuşan kelebeklere, 

arılara ve minnacık sineklere takılmış Sarıasma’nın gözü.

“Ben de arkadaşlarımla bir oyun oynasam...

 Ama ne oynasak acaba?” diye düşünürken birden 

gülümsemiş. 

“Tamam! Buldum! Kulaktan kulağa oynayalım!” 





Sarıasma hızla uçarak yanına gitmiş Arapbülbülü’nün. 

“Arkadaşım, hadi kulaktan kulağa oynayalım. Şimdi sana 

diyeceğimi, sen de git bir arkadaşına söyle, olur mu?” demiş.

Sonra eğilmiş Arapbülbülü’ne:

“Kaçınca bir kez keyfin, hiçbir şey kâr etmezmiş!” diye 

fısıldamış usulca.




